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Delårsrapport Q1 2024
Denna rapport avser perioden 1 januari 2024 till och med 31 mars 2024

Första kvartalet januari-mars 2024

 �Nettoomsättningen uppgick till 56 108 TSEK (58 411), motsvarande
en minskning med 4%. Nettoomsättningen minskade med 4% i
oförändrade valutakurser.

 �Justerad EBITDA uppgick till -7 609 TSEK (-11 731), en förbättring
med 35%.

 �Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -9 526
TSEK (-15 003).

 �Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -35 385 TSEK (-40 678).

 �Resultatet efter skatt uppgick till -25 818 TSEK (-40 135).

 �Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,11 (-0,41).

Nyckeltal1

TSEK
2024 

jan-mar
2023 

jan-mar
2023

 jan-dec

Nettoomsättning 56 108 58 411 236 334

Nettoomsättningstillväxt % -4% 113% 78%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad % -4% 94% 71%

Justerad EBITDA -7 609 -11 731 -19 827

EBITDA -9 526 -15 003 -33 654

EBIT -35 385 -40 678 -158 623

Periodens resultat -25 818 -40 135 -157 384

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,11 -0,19 -0,68

Eget kapital per aktie, SEK 5,20 5,59 5,10

1. Se definitioner och beräkningar på sid 17-19.

En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl 10:00 den 3 maj 2024.
Anmälan till webinariet görs via länken: https://attendee.gotowebinar.com/register/777509091278939224

Väsentliga händelser under första kvartalet
 �22 januari - Sivers Photonics erhåller nya beställningar och för-

frågningar till ett värde av 860 kUSD (8,9 MSEK) från den första
etablerade Fortune 100-kunden.

 �30 januari - Sivers Wireless beviljas 0,6 MEUR (6,8 MSEK) i bidrag
från European Space Agency för design av satellitkommunikations-
chips.

 �1 februari - Sivers utökar sitt chipavtal med Thorium Space. Denna
fas är värd 2,9 MUSD (30,1 MSEK) och är fokuserad på avancerad
utveckling och validering av de chip som designats i den inledande
fasen och lägger grunden för framtida volymproduktion.

 12 februari - Dr Bami Bastami utses till styrelsens ordförande.

 26 februari - Sivers lanserar ny högpresterande och toppmodern
28 GHz 5G millimetervåg RF-modul på MWC 2024.

 11 mars - Sivers aviserar en utökad lånefacilitet på 50 MSEK. Man
erhåller även ett lån på 1,3 MGBP (17,5 MSEK) från UK Government
samt får tillgång till tidigare spärrade bankmedel om 14,9 MSEK.
Totalt säkrades 80 MSEK i likviditetstillskott under första kvartalet.

 	15 mars - Sivers Photonics får en affär på 1,3 MUSD (13,5 MSEK) för
att utveckla lasrar som möjliggör nästa generations AI.

 	21 mars - Sivers utökar partnerskapet med sin ledande strategiska
SATCOM-kund med en affär på 4,7 MUSD (48,8 MSEK) för att
utveckla nästa generations avancerade beamformer-chipset.

 	26 mars - Sivers demonstrerar avancerad laserteknik på OFC 2024 i
San Diego.

  26 mars - Sivers meddelar att VD Anders Storm avgår i september
2024.

 �Eget kapital per aktie uppgick till SEK 5,20 (5,59).



2 DELÅRSRAPPORT Q1 2024 SIVERS SEMICONDUCTORS 

Efter ett rekordår 2023 har vi inlett 2024 med ett stabilt kvartal där 
nettoomsättningen uppgick till 56 miljoner kronor, vilket ligger i linje 
med förra årets nivå, då bolaget växte 113 procent. Denna tillfälliga 
avmattning i tillväxten var förväntad, eftersom vi hade en mycket stark 
tillväxt under första kvartalet förra året och nu samlar kraft för fortsatt 
tillväxt under andra halvåret 2024 och framåt. Både justerad EBITDA 
och EBITDA förbättrades med cirka 35 procent till -7,6 miljoner kronor 
(-11,7) respektive -9,5 miljoner kronor (-15,0). Vi är fortfarande i negativt 
EBITDA-territorium, men ser detta som ett tydligt steg i rätt riktning och 
en stark förbättring jämfört med föregående år.

Som ett kvitto på den kommande tillväxten har vi vunnit fyra nya viktiga 
affärer under kvartalet till ett sammanlagt värde av cirka 100 miljoner 
kronor, vilket bekräftar vår imponerande pipeline och fokus på fortsatt 
stabil tillväxt. De största höjdpunkterna var dels att vi vann en ny kund 
inom AI Photonics som är minst lika spännande som Ayar Labs samt att 
vi vann två stora affärer inom SATCOM. Efter en ganska lång tid med 
lägre aktivitet inom 5G ser vi nu en ökad efterfrågan och är i diskussion 
kring nya affärsmöjligheter med flera bolag med stor geografisk sprid-
ning. Vi hoppas att kunna återkomma inom kort med mer information.

På branschevent som Optical Fiber Communication Conference (OFC) 
har vi sett ett stort intresse för våra produkter. Vi har haft väldigt många 
givande möten, däribland med den viktiga kund som under första kvar-
talet lade en order om 1,3 miljoner USD, vilket kan leda till mycket stora 
volymer inom AI Photonics under 2026. På Mobile World Congress 
(MWC) såg vi mycket stark aktivitet inom SATCOM och noterade ett klart 
uppsving i 5G-aktiviteter för hela marknaden. 

Under kvartalet säkrade vi också ytterligare likviditet om cirka 80 
miljoner kronor i form av bland annat lån och konvertibler som innebär 
att bolagets likvida medel och återstående outnyttjads lånefacilitet vid 
periodens utgång uppgår till totalt 78 miljoner kronor. I kombination 
med bolagets förväntade tillväxt anser vi att finansieringsbehovet 
för 2024 är tryggat. Precis som tidigare kommunicerats kommer vår 
tillväxt att variera över kvartalen. Efter sex kvartal av stark tillväxt och en 
mycket starkt år 2023 står vi nu i en kort period av konsolidering och 
förberedelse inför fortsatt tillväxt under andra halvåret. Historiskt har vi 
uppvisat en genomsnittlig tillväxt på mer än 40 procent och vi ser med 
tillförsikt fram emot att fortsätta den resan framöver.  Vi har en förvän-
tan om accelererande tillväxt under andra delen av den kommande tre-
årsperioden, då volymproduktion kommer att driva bolagets organiska 
tillväxt genom att vi ökar andelen volymproduktion från dagens cirka 30 
procent av omsättningen till över 80 procent i slutet av perioden 2026.

V D - K O M M E N T A R

Stabila intäkter under första kvartalet med 
förbättrad EBITDA och stor orderingång 
100 miljoner SEK i nya affärer, inklusive SATCOM, Fortune 100-kund och ett strategiskt AI-photonics 
partnerskap. Säkrade ytterligare likviditet om cirka 80 miljoner SEK.

Under kvartalet rekryterade vi en branschveteran, Bami Bastani som 
ordförande, som tillför ett starkt, relevant amerikanskt nätverk. Jag har 
stor tilltro till att Sivers går framåt, med Dr. Bami Bastanis stora nätverk 
i USA kan vi fortsätta bygga vårt momentum i båda våra affärsenheter. 

Vi återkommer med information om allt spännande som vi ser framför 
oss kommer att hända under året. 

Anders Storm, VD och koncernchef

Solitt kvartal med stora 
EBITDA-förbättringar jämfört 
med samma kvartal 
föregående år, enligt Anders 
Storm, VD och koncernchef 
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V D - K O M M E N T A R

Detta är Sivers Semiconductors
Sivers Semiconductors är en global ledare i AI Photonics och trådlös satellitkommunikation  
(SATCOM). De två affärsområdena Photonics och Wireless levererar banbrytande, integrerade 
chips och moduler som är avgörande för högpresterande trådlösa gigabit- och optiska nätverk.

Totalt antal anställda

117
varav

  28
 

medarbetare 
med doktorsexamen



Skottland
Photonics

Fabrik
73 anställda

USA
Wireless
SATCOM 

& radar &
R&D & 

försäljning
Fabless

17 anställda

Sverige
Huvudkontor  

& Wireless
R&D och försäljning

Fabless
27 anställda

Vid utgången av kvartal ett 2024 hade Sivers 
Semiconductors 117 anställda i USA, Skottland 
och Sverige. Av de anställda hade 28 en doktors
examen. 

Sivers Semiconductors är noterat på Nasdaq  
Stockholm under SIVE. Koncernens huvudkontor 
är beläget i Kista, Stockholm.

Vi vänder oss till ett brett spektrum      
av industrier från telekommunikation till 
flyg- och rymdbranschen, och vi uppfyl-

ler det ökade behovet av beräkningshas-
tighet och AI-applikationsprestanda, och 

ersätter elektriska anslutningar med 
optiska anslutningar för en mer hållbar 

värld.



Sivers Wireless lösningar banar 
ny väg speciellt inom SATCOM

Sivers Photonics expertis  
revolutionerar skräddarsydda  
halvledarbaserade fotoniska 
enheter för optiska nätverk och 
avkänning
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Detta är Sivers Semiconductors
Sivers Semiconductors är ledande inom SATCOM, 5G, 6G, Photonics 
och Silicon Photonics och driver innovation inom global kommunika-
tion och AI chip to chip silicon photonics teknologi. 

De två affärsenheterna, Photonics och Wireless, levererar banbry-
tande, integrerade chips och moduler som är avgörande för 
högpres-terande trådlösa gigabit- och optiska nätverk. 

Sivers vänder sig till ett brett spektrum av industrier från telekom-
munikation till flyg- och rymdbranschen, och vi uppfyller det ökande 
behovet av beräkningshastighet och AI-applikationsprestanda, och 
ersätter elektriska med optiska anslutningar för en mer hållbar värld. 

Sivers fotonikexpertis revolutionerar anpassade fotoniska halvle-
darenheter för optiska nätverk i AI-uppkoppling och optisk avkänning, 
medan våra trådlösa lösningar skapar vägar i avancerade 
SATCOM/5G/6G-system, vilket gör oss till en pålitlig partner för 
Fortune 100-företag såväl som nya enhörningar.

Koncernen är aktiv på marknaden för produkter som behövs i
AI-kapplöpningen för uppgradering av data- och telenäten. Den kraf-
tiga ökningen i trafik i dessa nätverk – allt eftersom bolagets kunders 
kunder efterfrågar ökade volymer – kräver omfattande investeringar, 
vilket i sin tur driver marknadstillväxten för Sivers.

Optiska halvledare och millimetervågsteknik är centrala för hög-
hastighetsnät som möjliggör AI och Sivers produkter möter de stora 
behov av uppgradering av infrastruktur som en exponentiell trafikök-
ning ger upphov till. Bägge affärsområden fokuserar på infrastruktur-

.

De chip och komponenter som koncernen
 erbjuder möter efterfrågan inom flera områden 
vars tillväxt drivs av megatrender som dessutom

smälter in i varandra. 
Photonics är inriktat på passiva optiska fibernät, datacenter och 

sensorapplikationer för mobila enheter, autonoma 
fordon, medicinska sensorer och industri. 

Wireless är inriktat på millimetervågsteknik, huvudsakligen 
till SATCOM.



applikationer men har även produkter som kan användas inom kon-
sumentelektronik och skräddarsyr vanligtvis sina erbjudanden efter 
kundernas specifika behov.

Marknaden för datacenter, SATCOM, bredband och sensorer 
växer snabbt och de chip och komponenter som Sivers erbjuder 
möter efterfrågan inom alla dessa områden.
       Framöver kommer tillväxten att drivas av ökad produktförsäljning, 
från cirka 30 procent av försäljningen 2023 till över 80 procent 2026. 
Sivers teknik inom photonics och millimetervåg är en viktig kugge 
för tillväxten i flera megatrender. Sivers totala adresserbara 
marknad är värd 10 miljarder USD. 

Sivers - en viktig kugge i flera megatrender

Höghastighetsnät Silicon Photonics (kiselfotonik) Förstärkt verklighet (AR)

Självkörande fordon Satellitkommunikation Sensorer
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Nettoomsättning och justerad EBITDA

Försäljning och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgick till 56 108 TSEK (58 411), en 
minskning med 2 303 TSEK, motsvarande 4% jämfört med samma kvar-
tal föregående år. Nettoomsättningen minskade med 4% i oförändrade 
valutakurser. Wireless nettoomsättning minskade med 6 005 TSEK, 
motsvarande 16%, och Photonics nettoomsättning ökade med 3 762 
TSEK, motsvarande 18%.

Justerad EBITDA (se avstämning på sid 19), uppgick till - 7 608 TSEK (-11 
731, en förbättring med 4 123 TSEK eller 35%. Förbättringen beror i hu-
vudsak på en bättre produktmix med högre produktförsäljning kontra 
intäkter från NRE jämfört med föregeående år. EBITDA uppgick till -9 
526 TSEK (-15 003), en förbättring med 5 477 TSEK eller 36%.

EBIT uppgick till -35 385 TSEK (-40 678), en förbättring med 5 293 TSEK, 
eller 13%. Förbättringen beror i huvudsak på en bättre produktmix i 
med högre produktförsäljning kontra intäkter från NRE. Av- och ned-
skrivningar har påverkat EBIT med -25 860 TSEK (-25 675).

Resultat efter skatt uppgick till -25 818 TSEK (-40 135), en förbättring 
med 14 317 TSEK. Koncernen hade ett positivt finansnetto under det 
första kvartalet, vilket främst berodde på valutakursfluktuationer, med-
an räntekostnaderna ökade beroende på nyupplåning.

Övrigt totalresultat uppgick till 46 839 TSEK (-6 097), en förbättring med 
52 936 TSEK. Förändringen kan hänföras till omräkningseffekter från 
USD och GBP till SEK.

Avskrivningar
Resultatet för första kvartalet 2024 belastades med -25 860 TSEK 
(-25 675) i av- och nedskrivningar, varav -3 718 TSEK (-3 398) avser 
avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, -6 775 TSEK 
(-7 085) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för 
utvecklingsarbete, -13 388 TSEK (-13 406) avser avskrivningar av övriga 
immateriella tillgångar och -1 982 TSEK (-1 785) avser avskrivning av 
nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt.
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Likviditet, Kassaflöde och Finansiering
Den 31 mars 2024 uppgick koncernens likvida medel till totalt 63 207 
TSEK (38 824). Koncernen säkrade under första kvartalet ytterligare 
finansiering om 79 636 TSEK i form av lån, konvertibler och lånefacilite-
ter, varav 64 636 TSEK har utnyttjats vid periodens utgång. Detta inne-
bär att bolagets likvida medel och återstående outnyttjad lånefacilitet 
motsvarar total 78 207 TSEK vid periodens utgång. Under första kvar-
talet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
till -28 095  TSEK (-4 368). Kassaflöde från den löpande verksamheten 
försämrades framför allt på grund av förändring i rörelsekapital.

Då koncernen befinner sig i en utvecklingsfas och ännu saknar tillräcklig 
intjäningsförmåga för att täcka verksamhetens kostnader genom 
försäljningsintäkter är likviditetsrisken en väsentlig risk och osäkerhets-
faktor. Företagsledningen upprättar och följer detaljerade kassaflödes-
prognoser och kan komma att behöva vidta åtgärder så som nyemis-
sioner, kostnadsbesparingar och upplåning för att säkerställa tillräcklig 
likviditet. Bolaget har under första kvartalet säkrat ny finansiering om 80 
MSEK, varav 65 MSEK erhållits i kvartalet. Dessutom har spärrade likvida 
medel om 15 MSEK gjorts tillgängliga. Bolaget förväntar sig därmed att 
finansieringsbehovet för 2024 är tryggat.

Investeringar
Koncernens totala investeringar under perioden januari– mars uppgick 
till 8 867 TSEK (12 309) och avser immateriella tillgångar för balanse-
rade utgifter för utvecklingsarbeten med 3 374 TSEK (4 370), förvärv av 
övriga immateriella tillgångar med 557 TSEK (6 290) samt förvärv av 
materiella anläggningstillgångar med 4 936 TSEK (1 649). Investeringen i 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten var hänförlig till utveckling 
av nya generationer av produkter. Spärrade bankmedel om 14 900 
TSEK omvandlades under första kvartalet till bankmedel och påverkade 
kassaflödet positivt. 

Eget kapital
Per 31 mars 2024 uppgick koncernens egna kapital till 1 219 772 TSEK 
(1 195 522). Aktiekapitalet uppgick till 117 325 (106 977) TSEK.

Moderbolaget
Under första kvartalet 2024 upptog moderbolaget upptagit ett långfris-
tigt konvertibellån om 35 000 TSEK samt nyttjade en checkkredit med 
12 115 TSEK,  redovisade under långfristiga skulder. Räntekostnader 
och liknande resultatposter har påverkats negativt av räntekostnader 
på lån medan övriga ränteintäkter och liknande resultatposter har 
påverkats positivt av valutaomvärdering från i huvudsak GBP och USD 
till SEK. 

Aktien
Sivers Semiconductors aktiekapital var den 31 mars 2024 fördelat 
på 234 649 894 (213 954 244 +1 100 000) aktier med ett kvot-
värde om SEK 0,50. Dessa aktier utgörs av 234 649 894 stamaktier med 
rösträtt.  2 542 860 stamaktier innehas av bolaget för att an-vändas 
bland annat vid lösen av personaloptionsprogram och för 
att täcka eventuella sociala avgifter. Aktien handlas sedan den 10 
juni 2021 på Nasdaq Stockholm under kortnamnet SIVE och med ISIN-
kod SE0003917798 och LEI-kod 254900UBKNY2EJ588J53. Styrelsen 
föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2023.
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Anställda
Per den 31 mars 2024 hade koncernen; exklusive konsulter, 117 (116) 
anställda. 

Ägarstruktur
Per den 31 mars 2024 hade Sivers Semiconductors AB (publ) tre ägare 
som var och en, direkt och indirekt, innehade aktier motsvarande fem 
procent eller mer av röst- och kapitalandelen i bolaget. Totalt hade 
Sivers Semiconductors cirka 21 000 aktieägare.

Utsikter för 2024
Styrelsen väljer att inte gå ut med någon prognos för 2024.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av 
ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa risker beskrivs i koncern-
ens årsredovisning för 2023. Inga nya betydande risker har identifierats 
sedan publiceringen av årsredovisningen.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

Sivers Semiconductors AB (publ)

Kista den 3 maj 2024

Styrelsen

Sivers Semiconductors AB (publ)
Org.nr. 556383-9348 

Investor Relations
ir@sivers-semiconductors.com

Telefon: 08-703 68 00

Sivers Semiconductors AB
Box 1274

164 29 Kista  
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TSEK
2024

jan-mar
2023

jan-mar
2023

jan-mar

Nettoomsättning 56 108 58 411 236 334

Övriga rörelseintäkter 3 454 2 592 14 230

Aktiverat arbete för egen räkning 3 374 4 370 32 763

Råvaror och förnödenheter -17 239 -9 250 -50 223

Övriga externa kostnader -20 165 -35 706 -134 076

Personalkostnader -35 058 -35 420 -132 682

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immate-
riella tillgångar -25 860 -25 675 -124 969

Rörelseresultat -35 385 -40 678 -158 623

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 10 979 1 648 7 219

Finansiella kostnader -4 838 -4 222 -24 378

Resultat före skatt -29 244 -43 252 -175 783

Inkomstskatt 3 426 3 117 18 399

Periodens resultat -25 818 -46 382 -157 384

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -25 818 -40 135 -157 384

Resultat per aktie (SEK)
Före och efter utspädning -0,11 -0,19 -0,68

Rapport över totalresultat  
för koncernen i sammandrag

TSEK
2024 

Jan-Mar
2023

Jan-Mar
2023

Jan-Dec

Övrigt totalresultat
Poster som kan återföras till resultatet:

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 46 839 -6 097 -25 315

Periodens totalresultat 21 020 -46 232 -182 699

Hänförligt till moderföretagets aktieägare 21 020 -46 232 -182 699

Resultaträkning för koncernen i sammandrag
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Balansräkning för koncernen i sammandrag

TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Goodwill 407 383 399 545 391 560

Balanserade utvecklingsutgifter 197 351 190 718 197 360

Övriga immateriella tillgångar 645 061 692 586 620 192

Materiella anläggningstillgångar 94 876 100 907 90 835

Övriga tillgångar 586 384 517

Summa anläggningstillgångar 1 345 258 1 384 141 1 300 463

Omsättningstillgångar

Varulager 40 972 30 815 36 360

Kundfordringar 53 190 30 708 44 978

Övriga fordringar 8 440 7 550 14 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 78 749 56 585 68 774

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - 15 167

Likvida medel 63 207 33 824 25 525

Summa omsättningstillgångar 244 558 159 483 205 456

SUMMA TILLGÅNGAR 1 589 815 1 543 623 1 505 920

TSEK 2024-12-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 1 219 772 1 195 522 1 197 740

Summa eget kapital 1 219 772 1 195 522 1 197 740

Långfristiga skulder

Banklån - 6 000 -

Uppskjuten skatteskuld 139 980 151 743 135 597

Avsättningar 1 608 1 674 1 130

Leasingskulder 15 285 20 436 15 622

Konvertibellån 59 217 3 314 23 917

Övriga långfristiga skulder 80 987 - 50 772

Summa långfristiga skulder 297 078 183 168 227 038

Kortfristiga skulder

Konvertibellån - 48 263 -

Banklån - 4 000 -

Leverantörsskulder 30 101 56 419 37 728

Leasingskulder 6 147 6 859 7 171

Övriga skulder 4 759 11 613 5 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 31 958 37 779 30 407

Summa kortfristiga skulder 72 965 164 933 81 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 589 815 1 543 623 1 505 920
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TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Vid årets början 1 197 740 1 240 079 1 240 079

Periodens resultat -25 818 -40 135 -157 384

Övrigt totalresultat 46 839 -6 097 -25 315

Nyemission - - 139 598

Apportemission - - -

Återköp/försäljning av egna aktier - - -

Aktierelaterade ersättningar 1 012 1 675 762

Vid periodens slut 1 219 772 1 195 522 1 197 740

Rapport över förändringar i eget kapital för  
koncernen i sammandrag
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Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

TSEK
2024-10-01

-2024-03-31
2023-01-01

-2023-03-31
2023-01-01

-2023-12-31

Rörelsen

Rörelseresultat -35 385 -40 678 -158 623

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 38 790 29 167 125 804

Erhållen ränta - 88 1 187

Erlagd ränta -6 598 -279 -20 312

Erlagd/erhållen skatt -588 - 2 303

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital

-3 781 -11 702 -49 642

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (–)/Minskning (+) av varulager -3 762 -1 602 -7 288

Ökning (–)/Minskning(+) av rörelsefordringar -4 898 -12 008 -48 615

Ökning (+)/Minskning (–) av rörelseskulder -15 654 20 949 -321

Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 095 -4 368 -105 865

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -4 936 -1 649 -7 103

Förvärv av immateriella tillgångar -3 931 -10 661 -46 732

Erhållna/spärrade bankmedel 14 900 - -14 900

Försäljning/förfall av finansiella instrument - 8 692 8 692

Kassaflöde från investeringsverksamheten 6 033 -3 617 -60 044

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 64 240 - 75 000

Amortering av lån - -1 000 -61 000

Utställda lån - - -9 039

Återbetalda lån - - 9 039

Erlagda emissionskostnader - - -10 445

Nyemission - - 150 043

Amortering av leasing -2 225 -2 388 -8 608

Försäljning av/optionslösen med egna aktier - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 62 015 -3 388 144 990

Periodens kassaflöde 39 953 -11 373 -20 918

Likvida medel vid periodens början 25 525 47 174 47 174

Valutakursförändringar i likvida medel -2 270 -1 977 -731

Likvida medel vid periodens slut 63 207 33 824 25 525



11SIVERS SEMICONDUCTORS DELÅRSRAPPORT Q1 2024

TSEK
2024

Jan-Mar
2023

Jan-Mar
2023

Jan-Dec

Nettoomsättning 3 086 2 730 12 330

Övriga externa kostnader -2 165 -2 295 -8 906

Personalkostnader -4 232 -4 462 -20 492

Rörelseresultat -3 312 -4 027 -17 069

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 17 099 4 547 26 577

Räntekostnader och liknande resultatposter -6 309 -5 371 -82 214

Resultat före skatt 7 478 -4 851 -72 706

Inkomstskatt - -

Periodens resultat 7 478 -4 851 -72 706

Rapport över totalresultatet för 
moderbolaget i sammandrag

TSEK
2024

Jan-Mar
2023

Jan-Mar
2023

Jan-Dec

Periodens resultat 7 478 -4 851 -72 706
Övrigt totalresultat - - -

Periodens totalresultat 7 478 -4 851 -72 706

Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag

TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 397 - -

Andelar i koncernföretag 1 188 491 1 095 555 1 188 491

Fordringar hos koncernföretag 342 021 315 954 306 737

Summa anläggningstillgångar 1 530 909 1 411 509 1 495 228

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 6 592 1 374 376

Övriga fordringar 576 178 64

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 086 2 688 1 046

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - 15 167

Summa kortfristiga fodringar 8 254 4 239 16 652

Kassa och bank 38 202 16 481 11 349

Summa omsättningstillgångar 46 546 20 720 28 002

SUMMA TILLGÅNGAR 1 577 366 1 432 229 1 523 230

TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 117 325 106 977 117 325

Överkursfond 1 833 511 1 704 261 1 833 511

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat -503 128 -442 938 -511 618

Summa eget kapital 1 447 708 1 368 301 1 439 218

Långfristiga skulder

Konvertibellån 59 217 - 23 917

Avsättningar 410 640 346

Övriga långfristiga skulder 60 506 - 47 988

Summa långfristiga skulder 120 133 640 72 251

Kortfristiga skulder

Konvertibellån - 48 263 -

Leverantörsskulder 1 741 741 810

Övriga skulder 3 654 8 751 3 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 130 5 533 7 572

Summa kortfristiga skulder 9 525 63 288 11 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 577 366 1 432 229 1 523 230
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Not 1
Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats 
i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de 
har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen.Moderbolaget 

Noter

tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings- 
rekommendation RFR2. Samma redovisningsprinciper och metoder 
för beräkningar följs i delårsrapporterna som i den senaste årsredovis-
ningen.

Not 2
Intäkter från avtal med kunder och  
segmentrapportering
De produkter (chip, moduler, utvärderingspaket, halvledarprodukter 
m.m.) som Sivers tillverkar och säljer till kunder avser produktförsäljning. 
Produktförsäljningen redovisas antingen vid en tidpunkt eller över tid. 
Inom affärsområdet Photonics uppfylls prestationsåtaganden normalt vid 
en tidpunkt, medan Wireless har en större andel avtal där prestations
åtagandena uppfylls över en tidsperiod. Inom både Wireless och Photonics 
förekommer så kallade ”Non Recurrent Engineering” (NRE) -avtal. Sådana 
avtal avser utvecklingsprojekt, där Sivers bl.a. gör anpassningar av teknik 

i hårdvaruprodukter för att matcha kundens önskemål eller för att utveckla 
en ny produkt. Anpassade produkter som tagits fram via NRE avtal kan vid 
ett senare skede säljas i volymer inom ”produktförsäljning”. Intäkter för NRE 
avtal redovisas över tid. Inom Wireless affärsområdet säljs även support 
för bolagets produktförsäljning, för att underlätta kundens anpassning av 
tekniken till deras produkter. Supportavtal kan t.ex. tecknas i syfte att designa 
in Sivers Semiconductors produkter i kundens, där kunden i sin tur säljer sin 
produkt till en slutkund. Intäkter från supportavtal redovisas över tid.
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Intäkter och avtal med kunder

Intäktsslag

Jan-Mar 2024 Jan-Mar 2023

Wireless Photonics Summa Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 12 011 5 390 17 400 3 764 5 021 8 785

NRE/Utvecklingsprojekt 19 233 19 339 38 572 33 393 15 945 49 338

Support & Övrigt 136 - 136 288 - 288

Summa 31 380 24 728 56 108 37 445 20 966 58 411

Redovisning
Vid en tidpunkt 12 011 24 728 36 739 3 325 20 966 24 291

Över tid 19 370 - 19 370 34 119 - 34 119

Summa 31 380 24 728 56 108 37 445 20 966 58 411

Geografisk marknad
Nordamerika 706 19 354 20 061 3 532 15 822 19 354

Europa 30 455 5 374 35 829 33 241 3 660 36 901

Asien 219 - 219 671 1 484 2 156

Summa 31 380 24 728 56 108 37 445 20 966 58 411

Intäktsslag

Jan-Dec 2023

Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 24 534 22 593 47 126

NRE/Utvecklingsprojekt 126 372 61 559 187 931

Support & Övrigt 1 277 - 1 277

Summa 152 182 84 152 236 334

Redovisning
Vid en tidpunkt 27 583 84 152 111 735

Över tid 124 600 - 124 600

Summa 152 182 84 152 236 334

Geografisk marknad
Nordamerika 14 624 61 350 75 974

Europa 136 188 17 937 154 125

Asien 1 370 4 864 6 235

Summa 152 182 84 152 236 334
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Segmentens nettoomsättning och resultat

Jan-Mar 2024 Jan-Mar 2023

Wireless Photonics Koncerngemensamt Totalt Wireless Photonics Koncerngemensamt Totalt

Nettoomsättning
Extern nettoomsättning 31 380 24 728 - 56 108 37 445 20 966 - 58 411

Total nettoomsättning 31 380 24 728 - 56 108 37 445 20 966 - 58 411

Resultat
Justerad EBITDA -4 773 245 -3 081 -7 608 -5 046 -4 344 -2 341 -11 731

Justeringar -1 917 -3 272

Av-och nedskrivningar -25 860 -25 675

EBIT -35 385 -40 678

Finansiella intäkter 10 979 1 648

Finansiella kostnader -4 838 -4 222

Resultat före skatt -29 244 -43 252

Inkomstskatt 3 426 3 117

Resultat efter skatt -25 818 -40 135

Jan-Dec 2023

Wireless Photonics Koncerngemensamt Totalt

Nettoomsättning
Extern nettoomsättning 152 182 84 152 - 236 334

Total nettoomsättning 152 182 84 152 - 236 334

Resultat
Justerad EBITDA -5 326 -2 074 -12 427 -19 827

Justeringar -13 827

Av-och nedskrivningar -124 969

EBIT -158 623

Finansiella intäkter 7 219

Finansiella kostnader -24 378

Resultat före skatt -175 783

Inkomstskatt 18 399

Resultat efter skatt -157 384

Wireless 
Nettoomsättningen för första kvartalet 2024 uppgick till 31 380 TSEK (37 
445), en minskning med 6 065 TSEK, motsvarande -16% jämfört med 
föregående år. Nettoförändringen beror i huvudsak på att man motsvarande 
period föregående år hade en högre andel NRE-intäkter för nya avtal medan 
produktförsäljningen för 2024 ökade. Justerad EBITDA uppgick till -4 773 
TSEK (-5 046), en förbättring med 573 TSEK.

Photonics 
Nettoomsättningen för första kvartalet 2024 uppgick till 24 728 TSEK (20 
966), en ökning med 3 762 TSEK jämfört med samma kvartal föregående 
år, motsvarande 18%. Justerad EBITDA uppgick till 245 TSEK (-4 344, en 
förbättring med 4 589 TSEK. Förbättringen kan i huvudsak hänföras till en 
bättre produktmix med högre marginaler.
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Not 3
Finansiella instrument
I balansräkningen finns fordringar och skulder inom rörelsen som hålls 
till förfall. Dessa utgörs av kundfordringar, avtalstillgångar, likvida medel, 
leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna kostnader och 
avbetalningsskulder. Dessa redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket 
även utgör en approximation till verkligt värde. Kreditrisken för fordringarna 
har bedömts som låg. I balansräkningen fanns tidigare kortfristiga finan-
siella tillgångar som bestod av obligationer med löptider under ett år. Per 
2023-12-31 har samtliga sålts. Under första kvartalet 2024 emitterade Sivers 
Semiconductors AB ett konvertibellån om 35 MSEK upp som redovisas under 
posten övriga långfristiga skulder. Lånet löper med en rörlig ränta om STIBOR 
3M + 10 % med förfall 30 maj 2025.

 

Utestående finansiella instrument redovisade till verkligt värde
TSEK 2024-03-31 2023-03-31

Omsättningstillgångar och kortfritiga skulder 

Tillgångar - -

Skulder - 5 897

Under det fjärde kvartalet 2022 utnyttjades 50 MSEK av den lånefacilitet som 
ingicks per 29 september 2022 om 100 MSEK. Lånet löpte med möjlighet 
till konvertering där konverteringsrätten värderades till verkligt värde via 
resultaträkningen och redovisades under övriga skulder i balansräkningen. 
Lånet återbetalades i sin helhet under andra kvartalet 2023. Beräkningar 
av verkligt värde baserades på nivå 1 för obligationer och nivå 2 för derivat 
i hierarkin för verkligt värde. Per 2024-03-31 fanns inga tillgångar i balans-
räkningen värderades till verkligt värde. Jämfört med 2023 har det inte skett 
några förflyttningar mellan olika nivåer.

Not 4
Transaktion med närstående
Under perioden har normala affärstransaktioner mellan företag ingående i 
koncernen inklusive andra närstående skett.

Not 5
Uppskjuten skatteskuld
Koncernen har per 2024-03-31 en uppskjuten skatteskuld uppgående till 
139 880 TSEK (151 743). Uppkjutna skatteskulder i balansräkningen är i 
huvudsak kopplad till koncernmässiga värden som identifierades i samband 
med förvärvet av MixComm under 2022 och löses upp i resultaträkningen 
över de identifierade tillgångarnas nyttjandeperiod.
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Definitioner och motivering  
till användning av alternativa nyckeltal
Lönsamhet och räntabilitet Definition Motivering

Nettoomsättningstillväxt (%) Förändring av nettoomsättning i procent av 
föregående periods nettoomsättning

Måttet används för att följa utvecklingen av 
koncernens verksamhet mellan olika perioder

Nettoomsättningstillväxt,  
valutajusterad %

Nettoomsättning vid oförändrade valutakurser jämfört 
med samma period föregående år. 

Används för att följa nettoomsättningstillväxt för 
verksamheten drivet av volym och prisändringar 
oberoende av valutakurseffekter.

EBITDA Resultat före finansiella poster, skatt och av-  
och nedskrivningar

Måttet är ett sätt att utvärdera resultatet utan att ta 
hänsyn till finansiella beslut eller skatter

Justerad EBITDA EBITDA justerad för jämförelsestörande poster.  
Jämförelsestörande poster innefattar: Kostnader 
relaterade till personaloptionsprogram (IFRS 2 
kostnad & sociala avgifter), Förvärvsrelaterade 
kostnader, Omstruktureringskostnader, Legala 
kostnader vid större tvister och IT-intrång.

Syftet med att använda måttet är att visa prestationen 
av den löpande verksamheten oberoende av avskriv-
ningar och utan jämförelsestörande poster

EBIT (Rörelseresultat) Resultat före finansiella poster och skatt Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala 
resultatgenereringen i den operativa verksamheten

Kapitalstruktur

Eget kapital Eget kapital vid periodens slut Används för att beräkna soliditet

Balansomslutning Summan av tillgångar eller summan av skulder  
och eget kapital

Används för beräkna att sysselsatt kapital och soliditet

Sysselsatt kapital Balansomslutning minskad med icke räntebärande 
skulder inklusive latent skatt

Visar hur stor del av tillgångarna som är knuten till 
verksamheten

Räntebärande nettoskuld Nettot av räntebärande avsättningar och skulder 
minus likvida medel

Måttet visar koncernens totala skuldsättning

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Periodens intäkter dividerat med genomsnittlig 
balansomslutning

Mått på tillgångarnas effektivitet att generera intäkter

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen Måttet visar hur stor andel av balansomslutningen 
som utgörs av eget kapital och bidrar till att öka 
förståelsen av koncernens kapitalstruktur

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital Måttet beskriver finansiell risk, det vill säga hur stor 
del av koncernens tillgångar som är finansierade med 
lånade pengar

Kassaflöde och likviditet

Kassaflöde före investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som  
inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelse-
kapital

Används för att följa upp huruvida bolaget kan 
generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att 
upprätthålla sin verksamhet samt generera överskott 
för framtida investeringar

Kassaflöde efter investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som  
inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelse-
kapital och investeringar

Används för att följa upp huruvida bolaget kan 
generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att 
upprätthålla och utvidga sin verksamhet samt 
generera överskott för framtida utdelningar

Likvida medel Banktillgodohavanden och kassa Används för att beräkna räntebärande nettoskuld

Medarbetare

Medelantalet anställda 1) Medelantalet anställda under perioden

Omsättning per anställd 1) Intäkter dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda 1) Antalet anställda vid periodens slut

Data per aktie

Antal aktier 2) Antal aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier 2) Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier

Nyckeltalet belyser ägarnas andel av resultatet

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital dividerat med antal aktier vid  
periodens slut

Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital 
per aktie ur ett ägarperspektiv

1) Nyckeltalet är operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMAs riktlinjer
2) Icke-finansiellt mått
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Alternativa nyckeltal

Koncernen

(TSEK) 2024-01-01–-2024-03-31 2023-01-01–-2023-03-31 2023-01-01--2023-12-31

Lönsamhet och räntabilitet

Nettoomsättningstillväxt (%) -4% 113% 78%
Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%) -4% 94% 71%
EBITDA -9 526 -15 003 -33 654
Justerad EBITDA -7 608 -11 731 -19 827
EBIT -35 385 -40 678 -158 623

Kapitalstruktur
Eget kapital 1 219 772 1 195 522 1 197 740
Balansomslutning 1 589 815 1 543 623 1 505 920
Sysselsatt kapital 1 378 751 1 288 277 1 294 838
Räntebärande nettoskuld 95 722 53 033 71 574
Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,0 0,0 0,2
Soliditet (%) 77% 77% 80%
Skuldsättningsgrad (%) 13% 7% 8%

Kassaflöde och likviditet
Kassaflöde före investeringar -28 095 -4 368 -105 865
Kassaflöde efter investeringar -22 062 -7 986 -165 909
Likvida medel 63 207 33 824 25 525

Investeringar
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (TSEK) 4 936 1 649 7 103
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (TSEK) 3 931 10 661 46 732

Medarbetare
Medelantalet anställda 117 119 123

Omsättning per anställd (TSEK) 480 491 1 921
Antalet anställda 117 116 123

Data per aktie
Antal aktier 234 649 894 213 954 244 234 649 894
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 234 649 894 213 954 244 231 964 922
Resultat per aktie före och efter utspädning -0,11 -0,19 -0,68
Eget kapital per aktie (SEK) 5,20 5,59 5,10

Alternativa nyckeltal används för att beskriva verksamhetens utveckling och för att öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa är inte definierade utifrån IFRS 
regelverk, men de överensstämmer med hur koncernledning och styrelse mäter bolagets finansiella utveckling och kan således ses som ett komplement till 
den finansiella information som presenteras enligt IFRS.
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Koncernen

(TSEK) 2024-01-01–-2024-03-31 2023-01-01–-2023-03-31 2023-01-01--2023-12-31

Nettoomsättningstillväxt %

Nettoomsättning 56 108  58 411 236 334
Nettoomsättning motvarande period fg år 58 411 27 471 132 607
Nettoomsättningstillväxt -4% 113% 78%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad %
Nettoomsättning 56 108 58 411 236 334
Valutajustering -108 -5 074 -9 397
Justerad nettoomsättning 56 000 53 337 226 938
Nettoomsättning motvarande period fg år 58 411 27 471 132 607
Nettoomsättningstillväxt valutajusterad -4% 94% 71%

EBITDA (TSEK)
Rörelseresultat -35 385 -40 678 -158 623
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella 
tillgångar 25 860 25 675 124 969
EBITDA -9 526 -15 003 -33 654

Justerad EBITDA (TSEK)
EBITDA -9 526 -15 003 -33 654
Kostnader relaterade till optionsprogram 1 459 2 379 742
Förvärvsrelaterade kostnader - - -2 758
Omstruktureringskostnader 458 894 7 349
IT-intrång - - 8 494
EBITDA justerad -7 608 -11 731 -19 827

Sysselsatt kapital (TSEK)
Totala tillgångar 1 589 815 1 543 623 1 505 920
Uppskjuten skatteskuld -139 980 -151 743 -135 597
Avsättningar -1 608 -1 674 -1 130
Ej räntebärande del av övriga långfristiga skulder -2 960 -3 102 -2 784
Leverantörsskulder -30 101 -56 419 -37 728
Ej räntebärande del av övriga skulder -4 490 -4 629 -5 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -31 924 -37 779 -28 338
Sysselsatt kapital 1 378 751 1 288 277 1 294 838

Räntebärande nettoskuld
Räntebärande långfristiga skulder (leasing och övriga) 152 529 26 648 87 527
Räntebärande kortfristiga skulder (banklån, leasing och övriga) 6 450 60 209 9 572

Likvida medel -63 207 -33 824 -25 525
Räntebärande nettoskuld 95 772 53 033 71 574

Kapitalomsättningshastighet, ggr
Nettoomsättning 56 108 58 411 236 334
Genomsnittlig balansomslutning 1 547 868 1 545 589 1 538 510
Balansomslutning vid periodens början 1 505 920 1 547 554 1 571 100
Balansomslutning vid periodens slut 1 589 815 1 543 623 1 505 920
Kapitalomsättningshastighet, ggr 0,0 0,0 0,2

Soliditet %
Eget kapital (TSEK) 1 219 772 1 195 522 1 197 740
Balansomslutning (TSEK) 1 589 815 1 543 623 1 505 920
Soliditet, % 77% 77% 80%

Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket
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Koncernen

(TSEK) 2024-01-01–-2024-03-31 2023-01-01–-2023-03-31 2023-01-01--2023-12-31

Skuldsättningsgrad %

Räntebärande skulder 159 980 86 857 97 099
Eget kapital 1 219 772 1 195 522 1 197 740
Skuldsättningsgrad % 13% 7% 8%

Eget kapital per aktie, SEK
Eget kapital, TSEK 1 219 772 1 195 522 1 197 740
Antal aktier vid periodens utgång 234 649 894 213 954 244 234 649 894
Eget kapital per aktie 5,20 5,59 5,10

Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket

Kommande rapporttillfällen 

Sivers Semiconductors AB lämnar återkommande finansiell information enligt följande:

18 juli 2024 Delårsrapport jan-jun 2024
25 oktober 2024 Delårsrapport jan-sep 2024
7 februari 2025 Bokslutskommuniké 2024




